

**2023-2024 оқу жылына
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі жұмыс жоспары**

№ р/р	Іс-шаралар	Өткізілген күні	Жауаптылар
Ұйымдастырылған іс-шаралар			
1	Негұрлым көп мөлшерде сыбайлас жемқорлық көріністерінің тәуекеліне ұшыраған қызметкерлердің міндеттерін талдау және нақтылау	жыл бойы	әкімшілік
Азаматтардың қызмет туралы ақпаратқа қол жеткізу құқығын қамтамасыз ету			
1	Тікелей телефон желілерін бопсалау мақсатында фактілерін анықтау, парақорлық және басқа да сыбайлас жемқорлықтың көріністерін сонымен қатар, осы құқық бұзушылықтарға қарсы күреске жұртшылықты негұрлым белсенді тарту.	жыл бойы	әкімшілік
2	Бірыңғай рәсімдерді пайдалана отырып, білім беру сапасын бағалаудың бірыңғай жүйесін сақтау: - мектеп педагогтарын аттестаттау; - білім беру саласындағы мониторингтік зерттеулер; - статистикалық байқаулар; - ББ қызметін өзіндік талдау; - басқаруды ақпараттандыру жүйесін құру білімі, қоғамдастығы, ата-аналары туралы мектептегі білім беру; - білім беру сапасын бағалау өлшемдерінің бірыңғай жүйесін сақтау (нәтижелері, процестері, шарттары); - МАН қатысушыларын және ата-аналарын (занды өкілдерінің) ақпараттандыруды ұйымдастыру; - педагог қызметкерлердің, МАН әзірлеуге және өткізуге тартылатын міндеттерін орындамау және қызмет бабын теріс пайдалану, егер олар туындаса жауапкершілігін анықтау.	жыл бойы	әкімшілік
3	Жалпы білім туралы мемлекеттік үлгідегі құжаттарды сақтау, толтыру және беру тәртібі туралы жүйелі бақылауды	жыл бойы	әкімшілік

	ұйымдастыру. Лауазымды тұлғалардың жауапкершілігін айқындау.		
4	Азаматтарды білім алу құқықтары туралы хабардар ету	жыл бойы	сынып жетекшілері
Білім беру мекемесі қызметінің ашықтығын қамтамасыз ету			
1	Ата-аналарды (бірінші сынып оқушылары үшін) мектепке түсу, онда оқу шарттарымен таныстыру	жыл бойы	әкімшілік сынып жетекшілері
2	Өткізілетін іс-шаралар туралы ақпаратты мектеп сайтына, БАҚ-қа орналастыру арқылы уақтылы хабардар ету.	жыл бойы	сайтқа жауапты адам
3	Мектептер өз өкілеттіктері шеңберінде заңсыз шешім қабылдағаны үшін қызметкерлердің дербес жауапкершілігін күшейту	жыл бойы	әкімшілік
4	Сыбайлас жемқорлық заңнамасы бойынша тиісті шаралар қабылдамайтын мектеп қызметкерлерін тәртіптік жауаптылыққа тарту.	дерек бойынша	әкімшілік
Білім алушыларға сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беру			
1	Білім алушылардың құқықтық санасы мен сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымын қалыптастыруға арналған Бірыңғай ақпараттық күндер өткізу	жыл бойы	тарих, құқық пәні мұғалімі, сынып жетекшісі
2	Пікірталас: «Адамды пара алуға не мәжбүрлейді?» (8-9 сыныптар)	желтоқсан	сынып жетекшілері
3	7-11 сыныптарда «Мен сыбайлас жемқорлыққа қарсымын» тақырыбында әңгімелесу	қаңтар	сынып жетекшілері
4	Әңгіме: "Сыбайлас жемқорлық. Сіздің ЖОҚ деген сөзіңіз маңызды". (6-7 сыныптар)	ақпан	сынып жетекшілері
5	Дәріс: "Саяси немесе экономикалық құбылыс - сыбайлас жемқорлық па?", (жоғарғы сыныптар)	наурыз	сынып жетекшілері
Педагог қызметкерлермен жұмыс			
1	Білім алушылардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымын қалыптастыру жөніндегі іс-шаралар жоспарларын түзету	ақпарат түскен кезде	сынып жетекшілері
2	Құқық қорғау органдарының педагогикалық ұжымның өкілдерімен кездесулері	жоспар бойынша	әкімшілік
Ата-аналармен жұмыс істеу			
1	Мектептің жария есебімен танысу.	оқу жылы аяғында	мектеп директоры
2	Оқушылардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы көзқарасы бойынша қалыптасу тақырыптары бойынша ата-аналар жиналыстары.	жоспар бойынша	әкімшілік, сынып жетекшілері

3	Азаматтардың шағымдары мен өтініштерін қабылдау және қабылдау бойынша әкімшілік іс-шаралар ретін сақтауды қамтамасыз ету.	тұрақты	әкімшілік
4	Мектеп қызмет тұлғаларының сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдарының анықталған фактілеріне азаматтардан ақпараттық байланыс арналары арқылы (электрондық пошта, телефон) келіп түскен шағымдары мен өтініштерін сарптау	өтініштердің түсімі бойынша	әкімшілік

Заместитель директора по ВР
 Муратаева А.А. *М.А.*